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POLSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

POMORSKI ZWIĄZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO 

KWIDZYŃSKIE STOWARZYSZENIE SPORTOWO KOLEKCJONERSKIE GWARD 

 

 

 

ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

 

 

 

 

REZULTATY 

 

Kwidzyn , 08  października  2022 r. 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 08  października  2022 r. 

 

Komunikat zawiera 2 protokoły z przeprowadzonych konkurencji: 

1. Pistolet centralny zapłon, część dokładna, open  

2. Pistolet centralny zapłon, konkurencja z dobiegiem 100m, open 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie  KSSK GWARD, które odbyły się w dniu 

08.10.2022r. w Kwidzynie, zostały przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz, że wyniki 

zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów     Przewodniczący Komisji RTS 

     

      Jacek SYNAKIEWICZ                     Radosław BATOR 

           sędzia klasy I                 sędzia klasy II 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 08  października  2022 r. 

Obsada sędziowska 

 

Lp. Funkcja sędziowska Imię i nazwisko 
Klasa 

sędziowska 
Nr licencji 

1.  Sędzia Główny Zawodów Jacek SYNAKIEWICZ I 4513/I/17 

2.  Przewodniczący Komisji RTS Radosław BATOR II 4496/II/16 

3.  
Sędzia biura zawodów Rafał WINIECKI II 7304/II/20 

4.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralny zapłon 
Leszek JAŚKOWIAK II 8541/II/19 

5.  

  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralny zapłon 

 

Witold BŁASIAK II 7304/II/20 

6.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralny zapłon 

Piotr JAMRÓG II 
11194/II/20 

7.  
Sędzia stanowiskowy – pistolet 

centralny zapłon 

Adam ULATOWSKI III 
8554/III/19 

8.  Sędzia stażysta 
Tomasz SZENFELD III 9702/III/17 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 08  października  2022 r. 

 

PROGRAM ZAWODÓW 

08.10.2022r.  (sobota)  strzelnica Kwidzyn                Godz. rozpoczęcia 

konkurencji 

Godz. zakończenia 

konkurencji 

Oś 100 m Pistolet  centralny zapłon – dokładny 9,15 12.00 

Oś 100 m  Pistolet  centralny zapłon – z dobiegiem 12,00 15,00 

 

LISTA MEDALISTÓW 

konkurencja data medal nazwisko i imię klub 

Pistolet  centralny 

zapłon – część 

dokładna 

08.10.2022r   

złoty ORŁOWSKI Grzegorz Weterani RP 

srebrny SKOSOLAS Janusz SENIOR LOK Gdańsk 

brązowy KOT Jan Weterani RP 

Pistolet  centralny 

zapłon – część z 

dobiegiem 

08.10.2022r   

złoty ORŁOWSKI Grzegorz Weterani RP 

srebrny SKOSOLAS Janusz SENIOR LOK Gdańsk 

brązowy SZADKOWSKI Rafał Straż Leśna Gdańsk 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 08  października  2022 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina: pistolet 

Konkurencja: pistolet centralny zapłon, część dokładna 

 

Miejsce Nazwisko i imię klub - drużyna RAZEM 

1 ORŁOWSKI Grzegorz Weterani RP 187 

2 SKOSOLAS Janusz SENIOR LOK Gdańsk 185 

3 KOT Jan Weterani RP 182 

4 TOMCZAK Grzegorz Weterani RP 178 

5 IDZIKOWSKI Andrzej Weterani RP 176 

6 TYLAK Leszek SENIOR LOK Gdańsk 176 

7 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR LOK Gdańsk 175 

8 MACIAK Krzysztof COM-DKM 173 

9 MAŁOWIEJSKI Grzegorz SENIOR LOK Gdańsk 173 

10 KACZMARCZYK Dariusz GWARD Kwidzyn 171 

11 ROHDE Mirosław STRAŻ LEŚNA Gdańsk  169 

12 KIEŁPIKOWSKI Wojciech STRAŻ LEŚNA Gdańsk  167 

13 KLEIN Wojciech COM-DKM 166 

14 FORMELA Michał STRAŻ LEŚNA Gdańsk  157 

15 SZADKOWSKI Rafał STRAŻ LEŚNA Gdańsk  154 

16 RUT Łukasz  KPP Pruszcz Gd. 151 

17 KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 149 

18 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 149 

19 GRABOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 147 

20 CZACZYK Michał KPP Pruszcz Gd. 139 

21 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 138 

22 DURLAK Andrzej GWARD Kwidzyn 138 

23 WIELIŃSKI Mateusz KMP Gdynia 137 

24 ZAKRZEWSKI Rafał GWARD Kwidzyn 135 

25 ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 123 

26 KOWALCZYK Stanisław GWARD Kwidzyn 109 

27 BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 108 

28 WĄSOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 107 

29 KOZAK Miłosz KPP Kwidzyn 103 

30 LEWANDOWSKI Marcin KSSK Gward 100 

31 SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 98 

32 SOJA Karolina GWARD Kwidzyn 95 

33 KRUŻOŁEK Dawid KMP Gdynia 95 

34 MACUTKIEWICZ Jakub GWARD Kwidzyn 93 

35 WAWRZYK  Daniel GWARD Kwidzyn 74 
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36 SADOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 70 

37 KOWALSKI Łukasz GWARD Kwidzyn 67 

38 OLSZEWSKI Marcin VIS Kwidzyn 64 

39 WASIEK Piotr KPP Kwidzyn 63 

40 BOLESKA Sylwia GWARD Kwidzyn 55 

41 SOBCZYK Mariusz GWARD Kwidzyn 52 

42 ROZMIAREK Tomasz GWARD Kwidzyn 50 

43 ĆWIK Piotr GWARD Kwidzyn 49 

44 TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 48 

45 ROZMIAREK Szymon GWARD Kwidzyn 44 

46 JURCZYŃSKI Daniel GWARD Kwidzyn 44 

47 JANUSZ Rafał GWARD Kwidzyn 44 

48 LEWICKI Jan GWARD Kwidzyn  

49 WIRECKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 43 

50 PŁOTKA Mariusz GWARD Kwidzyn 39 

51 TURZYŃSKI Jakub GWARD Kwidzyn 36 

52 OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 36 

53 ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 36 

54 WIACEK Marek GWARD Kwidzyn 36 

55 KAPICA Piotr GWARD Kwidzyn 36 

56 PAJĄK Krzysztof GWARD Kwidzyn 35 

57 SOJA Dawid GWARD Kwidzyn 29 

58 HATALEWICZ Adam GWARD Kwidzyn 23 

59 GRABOWSKI Wojciech GWARD Kwidzyn 22 

60 MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 18 

61 WIĄCEK Przemysław GWARD Kwidzyn 15 

62 MICHALSKI Bartosz  GWARD Kwidzyn 7 

63 ŁUBIŃSKI Mariusz GWARD Kwidzyn 4 

64 STEMCEL Adam GWARD Kwidzyn 2 

 
   Przewodniczący Komisji RTS 

  Radosław BATOR  sędzia kl. II 
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ZAWODY STRZELECKIE  KSSK GWARD 

Kwidzyn , 10 września  2022 r. 

REZULTATY 

Dyscyplina: pistolet 

Konkurencja: pistolet centralny zapłon, konkurencja z dobiegiem 100m 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub - Drużyna Wynik RAZEM 

1.  ORŁOWSKI Grzegorz Weterani RP 114 

2.  SKOSOLAS Janusz SENIOR LOK Gdańsk 108 

3.  SZADKOWSKI Rafał Straż Leśna Gdańsk 103 

4.  KOT Jan Weterani RP 100 

5.  TOMCZAK Grzegorz Weterani RP 95 

6.  MACIAK Krzysztof ZAŁOGA G 94 

7.  FORMELA Michał Straż Leśna Gdańsk 93 

8.  ROHDE Mirosław Straż Leśna Gdańsk 91 

9.  ŁUKOWICZ Henryk SENIOR LOK Gdańsk 84 

10.  IDZIKOWSKI Andrzej Weterani RP 82 

11.  MAŁOWIEJSKI Grzegorz SENIOR LOK Gdańsk 77 

12.  TYLAK Leszek SENIOR LOK Gdańsk 75 

13.  KIEŁPIKOWSKI Wojciech Straż Leśna Gdańsk 68 

14.  WIELIŃSKI Mateusz Policja  67 

15.  RUT Łukasz Policja  64 

16.  KOWALCZYK Stanisław ZAŁOGA G 51 

17.  ROZMIAREK Tomasz GWARD Kwidzyn 50 

18.  KAROLCZUK Radosław 22 BAZA 49 

19.  CZACZYK Michał Policja 48 

20.  KOZAK Miłosz Trzynastka 44 

21.  ZIOMEK Przemysław Policja  43 

22.  KLEIN Wojciech ZAŁOGA G 39 

23.  HATALEWICZ Adam GWARD Kwidzyn 37 

24.  SOJA Dawid 22 BAZA 36 

25.  SOJA Karolina 22 BAZA 35 

26.  SADOWSKI Krzysztof HANTERS 34 

27.  SOBCZYK Mariusz GWARD Kwidzyn 32 

28.  MACUTKIEWICZ Jakub 22 BAZA 29 

29.  WASIEK Piotr Trzynastka 25 
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30.  ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 25 

31.  WIRECKI Krzysztof Trzynastka 20 

32.  JANUSZ Rafał GWARD Kwidzyn 19 

33.  WAWRZYK Daniel  Trzynastka 18 

34.  JURCZYŃSKI Daniel GWARD Kwidzyn 18 

35.  TURZYŃSKI Jakub GWARD Kwidzyn 18 

36.  LEWANDOWSKI Marcin KSSK Gdańsk 18 

37.  SIERACKI Robert GWARD Kwidzyn 15 

38.  KROGULEC Artur GWARD Kwidzyn 15 

39.  ROZMIAREK Szymon GWARD Kwidzyn 14 

40.  PAJĄK Krzysztof GWARD Kwidzyn 14 

41.  ŻYŁOWSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 13 

42.  WIĄCEK Marek GWARD Kwidzyn 13 

43.  OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 13 

44.  BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 12 

45.  MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 12 

46.  BOLESKA Sylwia GWARD Kwidzyn 10 

47.  WIĄCEK Przemysław GWARD Kwidzyn 10 

48.  LEWICKI Jan GWARD Kwidzyn 10 

49.  TURZYŃSKI Grzegorz GWARD Kwidzyn 10 

50.  PŁOTKA Mariusz GWARD Kwidzyn 10 

51.  OLSZEWSKI Marcin HANTERS 10 

52.  KAPICA Piotr GWARD Kwidzyn 5 

53.  MICHALSKI Bartosz GWARD Kwidzyn 0 

 

    Przewodniczący Komisji RTS 

  Radosław BATOR  sędzia kl. II 

 


